第５号様式の５（第11条の３関係）

消 防 訓 練 通 知 書

年  月  日

 福知山市消防長 様

防火管理者

職 ・ 氏 名

 下記のとおり消防訓練を計画しましたので通知します。

事
業
所

名 称 電話

所 在 地 令別表   項

訓
練
年
月
日
等

実施日時        年   月   日   曜日

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分まで

訓練種別 １ 避難 ２ 消火 ３ 通報 ４ 総合 ５その他（   ）

参加人員 名 連 絡 先 電話

訓練内容（具体的に記入してください。）

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ※印の欄は、記入しないこと。

３ 不明な点は、下記にお問い合わせください。

（１）福知山消防署 予防課

福知山市東羽合町４６番地の１    電話 ２３―５１１９

（２）福知山消防署 東分署

福知山市長田野町３丁目１２番地の２ 電話 ２７―０１１９

（３）福知山消防署 北分署

福知山市牧４７１番地の１      電話 ３３―０１１９